
 

 

Wnioski z Eurowyborów i ogłoszenie wyników Młodzi Głosują 

konferencja prasowa koalicji Masz Głos, Masz Wybór 

Koalicja organizacji pozarządowych Masz Głos, Masz Wybór zaprasza na konferencję 

prasową podczas, której zinterpretujemy wyniki Eurowyborów oraz ogłosimy rezultaty 

wyborów młodzieżowych (program Młodzi Głosują). Konferencja odbędzie się 28 maja 

(środa) o godz. 11.00 w Centrum Konferencyjnym Zielna w sali Warszawa (V piętro, 

wejście od ul. Bagno), ul. Zielna 37. 

Jakie przekonania polityczne mają młodzi, którzy będą mogli zagłosować w nadchodzących 

wyborach? Wyniki głosowania w gimnazjach i liceach omówi dr Anna Materska-

Sosnowska z Uniwersytetu Warszawskiego. 

Co mówią wyniki wyborów do Parlamentu Europejskiego o polskiej i europejskiej scenie 

politycznej? To jak zagłosowali Polki i Polacy omówią dr Jarosław Flis i dr Artur Wołek z 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

W załączeniu szczegółowy program konferencji. Czas trwania: 45 minut 

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa do 27 maja na adres: oskarzynska@batory.org.pl 

 

Organizatorzy konferencji: koalicja Masz Głos, Masz Wybór, Fundacja Centrum Edukacji 

Obywatelskiej i Centrum Badań Ilościowych nad Polityką Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Czym jest Koalicja Masz Głos, Masz Wybór 

Celem jej działania jest zachęcanie Polaków do licznego i świadomego udziału w wyborach. 
Koalicja nie prowadzi agitacji na rzecz określonych opcji politycznych, komitetów wyborczych 
czy kandydatów. M.in. dzięki działaniom Koalicji udało się powstrzymać tendencję spadkową 
uczestnictwa obywateli w wyborach. Doprowadzono również do zmian w prawie, które 
umożliwiają: 

 głosowanie poprzez pełnomocników osobom niepełnosprawnym i po 75 roku życia, 

 głosowanie korespondencyjne dla osób niepełnosprawnych i Polaków za granicą, 

 zastosowanie nakładek na karty do głosowania dla osób niewidomych 

 głosowanie w wybranym lokalu wyborczym, dostosowanym do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 
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Członkowie koalicji: Fundacja im. Stefana Batorego (koordynuje prace Koalicji), Centrum 
Edukacji Obywatelskiej, Forum Europejskie przy Centrum Europejskim UW, Forum 
Obywatelskiego Rozwoju FOR, Fundacja Projekt: Polska, Fundacja Rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego, Instytut Spraw Publicznych, Izba Gospodarcza Reklamy Zewnętrznej, Izba 
Wydawców Prasy, Polska Fundacja im. Roberta Schumana, Konfederacja Lewiatan, 
Stowarzyszenie Komunikacji Marketingowej SAR, Stowarzyszenie Prasy Lokalnej, 
Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji, Stowarzyszenie Szkoła Liderów. 

Kontakt: Olga Skarżyńska, oskarzynska@batory.org.pl, tel. 22 536 02 62 


